138

136

142

132

147

127

187

087

037

Vñ qui simul fuit homo et de  
paci sunt et stare potuit et  
io agnus stabat supra mo  
con spon i sup eccam uertu  
abus celsum et domi specu  
lancem qui xpus uirtutū  
et speculationis gratia ep  
colle ysa y erit i nouissis  
diebus mons domi dñi iuer  
ace monerū et ellenabi sup  
colles dicit aut ppe agnus  
p in no ommodum qui hnt  
sine origi et actuali fuit qm  
i pe i dicit agnus i macula  
tus et maculatus in  
maculatus quia non cōtūp  
originale q̄ p̄cedat male  
ignitas in cōtaminatus  
quia nō cōmst actualē q̄  
p̄bat p̄ris diuinitas de bot  
agnus dicitur ep̄o p̄y erit  
agnus sine macula masculi  
agnus et masculi non cōe  
datis ep̄o erit quid n̄ cōe  
cum aqua s̄ assum tantum  
igni adpud om̄i pedibus et  
mestimo eius uocibus cri  
dum comedit qui cum hū  
sse originale p̄m̄ credit  
coctum aqua manducat q̄  
om̄i p̄concupiam̄ peccasse  
affirmat s̄los uastam̄ cri  
di i m̄ mundi et postea co  
p̄nuu: aq̄ concupit ipe aut  
et s̄us conceptus et s̄us  
ndus est et s̄us semper  
fuit p̄ q̄ nec erit quid de  
eo nec coctum aq̄ debet co  
medi s̄ assum igni i pass  
opariate debet credi que  
ē ignis nō comburens sed  
illuminans iō p̄p̄e siḡ p̄ p̄f  
tem assum iō p̄p̄e ubi dicit

viduit primus postea et p̄f  
con suppositum luce ult op  
culerunt ei partem p̄f̄t̄ affi  
cipis et pedes om̄i m̄stis  
uocare est diuinitate et hu  
manitate xpi credere et m̄  
m̄tatem eius p̄f̄dem et m̄  
tatem sibi incorpore d̄ ergo  
agnus stabat p̄ diuinitatem  
qui cecidit s̄dm̄ humanitate  
iste agnus uirtute stans  
diuinitatis et merito cade  
as humanitatis mundi p̄c̄  
p̄t̄ grauit Vñ iō i Ecce agn  
deus ecce qui tollit p̄c̄a mundi  
d̄ ecce ut uerūq̄ adme  
at in xpo et stans diuinitas  
et cadens humanitas iō cōf̄  
derantur antiqui eius adme  
cum ysa xpi em̄te agni  
dicit de ter deper̄ deserti i  
derunt moabitur ad mon  
tem filie spon i ad ep̄allato  
nem eccl̄e Vñ et h̄c d̄c̄ sup  
montem stare s̄i cetera m̄ot  
nō fuit solus agnus iō m̄l  
tos h̄uit secum p̄quos et  
siliuauit et sublimauit eccl̄am  
Vñ s̄ et cum co i h̄m̄ m̄ka  
glo i om̄i uirgines infide ter  
minatus p̄f̄ct̄o ex̄tior p̄t̄  
mundi coheros qui om̄o p̄p̄e  
nūm̄ siḡit s̄quidem h̄c m̄o  
surgit quod uocatur duo i  
se Nam duodecim duces s̄  
c h̄m̄ duodecim ut p̄m̄  
m̄s h̄ndans ē et confiatu  
ex̄tibus ductis m̄q̄ior Vñ  
siḡ duodecim infide termina  
tis coheros ex̄tior p̄  
bus mundi p̄m̄te uerū siḡ  
p̄f̄ct̄o maxime q̄ est agni

slam am̄st̄

slam cum sit magna p̄f̄ct̄o  
conjugator maia p̄f̄ct̄o conti  
nentum maxime est p̄f̄ct̄o  
ignis et ita p̄ h̄m̄ m̄ka  
recte siḡ om̄i uirgines p̄f̄ct̄o  
et habundantes infide termina  
tis ex̄tior partibus mundi colla  
et om̄o h̄y stant cum d̄no sup  
montem spon quia sicut m̄  
supmo gradu eccl̄e constan  
s̄t̄ habentes n̄ eius i p̄p̄i aq̄  
dicent̄ p̄p̄iam et n̄ p̄ris quib  
quia adeo dicent̄ d̄y spon n̄  
p̄ris eius ut adeo p̄re d̄ant̄  
filii dei p̄o ep̄o d̄p̄i d̄y ep̄o et  
filii ex̄t̄i om̄i i p̄o uirgines  
qualem caritatem d̄c̄ nobis  
p̄ s̄m̄ filii dei s̄i ac filii et h̄  
des heredes quidem dei ex̄t̄e  
des aut p̄p̄i i p̄o uirgines  
da sumus s̄i non d̄m̄ apparer̄  
quid erim̄ s̄m̄ aut qm̄ filios  
d̄ erim̄ quia uidebim̄ eum  
sicut est hoc est nomē de q̄  
dicit̄ ep̄o p̄p̄ spon accipies h̄  
da tu m̄ uam̄ q̄ uerū uam̄  
accipit ois ille qui nō facit  
opa eius s̄m̄ h̄nt̄ n̄ eius  
i gr̄e susceptione quia i n̄  
m̄t̄ d̄ant̄ p̄p̄iam et n̄  
p̄ris eius i hereditatis par  
ticipacione q̄ erit m̄p̄oria  
hoc en̄ d̄no dat̄ d̄o m̄p̄enti  
d̄c̄ q̄m̄ p̄ p̄m̄ s̄m̄ d̄am̄  
i appo uirtū m̄f̄ct̄o d̄bit  
gloriam p̄p̄i erim̄ filii et  
heredes Vñ p̄o q̄m̄ et gl̄as  
d̄bit d̄o s̄m̄ uidi i mente  
aspet̄ et ecce adm̄tationem  
uocāt i uident̄ et adm̄tati  
licitem in uis agnus i p̄p̄is  
inocens pacens h̄nt̄ man  
fuetus stabit ut aduitor ut

speculacor ut p̄p̄i sup mon  
tem spon i sup eccam tam̄  
sup speculam suam et uirgines  
h̄nt̄ speculacorē dedit ee  
Vñ p̄p̄i sup speculam d̄m̄ ego  
sum stans uirgines p̄dem  
et sup custodiam meam ego  
sum stans totis noctibus  
d̄bit uirgines custodiam meam  
stabo et c̄ c̄ h̄m̄ m̄ka sta  
bant non supra montem s̄  
circa montem cum agno  
montem custodientes et ei  
s̄ cōformantes et siḡ q̄m̄  
stans bonor̄ p̄p̄ior p̄ct̄o  
m̄os Nam p̄l cum sit m̄s  
penitentia siḡ statum ma  
p̄nenciu q̄m̄ siḡit statum  
p̄p̄ior q̄m̄ siḡit statum  
uirtutū s̄d̄ regulam uirtutū s̄  
ex̄tendo m̄bono p̄f̄ct̄o  
p̄coctum qui transt̄ delecta  
indopam siḡ stans conte  
placem seu p̄f̄ct̄o qui uam̄  
conuolunt̄ m̄ct̄o p̄m̄le  
siḡ stans p̄f̄ct̄o uirtutū  
et h̄y om̄i agno stabunt ad  
defensionem et custodiam  
eccl̄e et ad bellandum contra  
eius hostes parati h̄nt̄ n̄  
eius i rem n̄ris eius s̄i gr̄e  
m̄tione i p̄o et uos uirgines  
conem h̄nt̄ as̄o et nom̄  
p̄ris eius i rem n̄ris pat̄m̄  
s̄i filiacōem dei ysa p̄o dabo  
eis in domo mea et i m̄t̄  
m̄os locum et nom̄ meli  
astibus et filiabus  
nata nom̄ sempiternū d̄  
p̄o bo uis quod nō p̄f̄ct̄o  
tam̄ scriptum m̄f̄ct̄o  
suis iō m̄ menabus suis s̄p̄  
cum d̄c̄ non p̄ct̄o uel